Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας    Αρ. πρωτ.: 55192 

Τροποποίηση της  υπ’ αριθ.  πρωτ. ΤΕΕ 37921/26-08-2025  σύμβασης ανάθεσης υπηρεσιών 

για την Υποστήριξη της Αξιολόγησης του Πλαισίου Κατηγοριοποίησης Ξενοδοχείων με 

Περιβαλλοντικά Κριτήρια ποσού δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00 €) πλέον Φ.Π.Α 

Στην Αθήνα σήμερα , 26/11/2025, στα γραφεία του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας 

(Κεντρική Υπηρεσία), επί της οδού Νίκης 4, Τ.Κ 105 63, μεταξύ των κατωτέρω συμβαλλομένων, 

ήτοι: 

α) Αφενός μεν  του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου (‘ΝΠΔΔ’) με την επωνυμία